prevodu Nadobúdateľ využije na účely merania nežiaduceho elektromagnetického vyžarovania. 

Článok II. 

Hodnota predmetu prevodu 

1. Hodnota predmetu prevodu je podľa účtovnej evidencie Prevodcu a podľa obstarávacích cien 

v celkovej sume: 

1 647 835,63€ 

(slovom: jeden milión šesťstoštyridsaťsedemtisícosemstotridsaťpäťeur šesťdesiattri centov). 

2. Zmluvné strany sa dohodli na bezodplatnom prevode správy predmetu prevodu v stave, 

v akom sa nachádza ku dňu podpisu tejto Zmluvy. 

3. Predmet prevodu nebude pred prevodom správy podliehať zdokonaľovaniu alebo zveľaďovaniu